

MUNICIPALIDAD DE COPAN RUINAS



"Tuerta cultural de Handuras al mundo"
Copán Ruinas, Copán. Frente al Parque Centroamérica

CONSTANCIA

La suscrita Gerente Administrativo de la Municipalidad de Copán Ruinas por medio de la presente hace constar:

Que en el mes de Septiembre del año 2019 la Municipaliad de Copán Ruinas no suscribio contratos de ninguna indole.

Y para los fines que al interesado convengan se extiende la presente constancia en la ciudad de Copán Ruinas a los 3 días del mes de Octubre del año 2019.

Sandra M. Guerra Gerente Municipal